
GRADUATORIA D'AVVISO EDPRINF0614

POS.GRAD.

AVVISO “A”: 1 POSIZIONE DI EDUCATORE DELLA PRIMA IN FANZIA A 
TEMPO PIENO  PRESSO SERVIZI ASILI NIDO DAL 9 DICEMB RE 2014 AL 
6 MARZO 2015

COGNOME, NOME

1 DE ANGELI ANNALISA 20  / ASSEGNATO

GHIDOTTI MARTINA

IMMERSO BARBARA 22/ NON ASSEGNATO

PANZERI LAILA 36/ NON ASSEGNATO

GIUDICI MONICA 37/ NON ASSEGNATO

D'INGEO NICLA 101/ NON ASSEGNATO

DELLA ROVERE FRANCESCA 41/ NON ASSEGNATO

BALOSSI SILVIA 103/ NON ASSEGNATO

MALDERA LETIZIA

SACCO DANIELA 42/ NON ASSEGNATO

93/ NON ASSEGNATO

GALBIATI ALESSANDRA 94/ NON ASSEGNATO

TONETTI EMANUELA MARIA 44/ NON ASSEGNATO

GAGLIARDI FEDERICA 78/ NON ASSEGNATO

TANCINI CONSUELO 77/ NON ASSEGNATO

DE DONATIS VALENTINA VERONICA 51/ NON ASSEGNATO

LAVACCA ALESSANDRA

GROSSI MICOL 59/ NON ASSEGNATO

75/ NON ASSEGNATO

ABBATE STELLA 112 / NON ASSEGNATO

LISCO MARGHERITA 91/ NON ASSEGNATO

CAPROTTI MARINA 110 / NON ASSEGNATO

DEMASI JESSICA 61/ NON ASSEGNATO

SILVESTRI ANNA DELIA 109 / NON ASSEGNATO

104 / NON ASSEGNATO

TALIA SIMONA 67/ NON ASSEGNATO

SIDOTI MATTEO 64/ NON ASSEGNATO

ALOISE GIULIA 105 / NON ASSEGNATO
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SIDOTI MATTEO 64/ NON ASSEGNATO

PANZERI LAILA 36/ NON ASSEGNATO

PIRRONE ELENA 50/ NON ASSEGNATO

GIUDICI MONICA

1 VITIELLO AMALIA 6  / ASSEGNATO

AVVISO “B”: 1 POSIZIONE DI EDUCATORE DELLA PRIMA IN FANZIA A 
TEMPO PARZIALE MISTO PARI AL 50% DELL'ORARIO DI LAV ORO A 
TEMPO PIENO, COMPRENSIVO DI MONTE ORE DA EFFETTUARE 
SECONDO LE ESIGENZE DEL SERVIZIO, PRESSO SERVIZIO A SILI NIDO 
DAL 9 DICEMBRE 2014 AL RIENTRO IN SERVIZIO DELLA SI G.RA B.J. E 
COMUNQUE NON OLTRE IL 06 MARZO 2015

COGNOME, NOME

37/ NON ASSEGNATO

LUBERA BOGUSLAWA ANNA

IMMERSO BARBARA 22/ NON ASSEGNATO

32/ NON ASSEGNATO

GROSSI MICOL 59/ NON ASSEGNATO

DEMASI JESSICA 61/ NON ASSEGNATO

DE DONATIS VALENTINA VERONICA 51/ NON ASSEGNATO

TONETTI EMANUELA MARIA 44/ NON ASSEGNATO

SACCO DANIELA 42/ NON ASSEGNATO

TALIA SIMONA 67/ NON ASSEGNATO

LAVACCA ALESSANDRA 75/ NON ASSEGNATO

TANCINI CONSUELO 77/ NON ASSEGNATO

DI GRAZIA SOFIA 98/ NON ASSEGNATO

LISCO MARGHERITA 91/ NON ASSEGNATO

MALDERA LETIZIA 93/ NON ASSEGNATO

GALBIATI ALESSANDRA 94/ NON ASSEGNATO

D'INGEO NICLA 101/ NON ASSEGNATO

BALOSSI SILVIA 103/ NON ASSEGNATO

GHIDOTTI MARTINA 104 / NON ASSEGNATO

ALOISE GIULIA 105 / NON ASSEGNATO

ABBATE STELLA 112 / NON ASSEGNATO

SILVESTRI ANNA DELIA 109 / NON ASSEGNATO

CAPROTTI MARINA 110 / NON ASSEGNATO
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